1

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТОГУЧИНА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Тогучин

[bookmark: _GoBack]от 20.05.2024                                                                                                            № 34

О признании утратившим силу
распоряжение от 26.12.2023 №127

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением о передаче администрации Тогучинского района Новосибирской области полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области от 07.02.2024:
1. Признать утратившим силу распоряжение от 26.12.2023 № 127 «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области в финансово-бюджетной сфере на 2024 год».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Тогучина
Тогучинского района
Новосибирской области	С.М. Борутенко
Козлова М.В.
22-156
image1.emf